Plurimorum

Roll 20. a 16^o of 18 Oct.

Redgraves a 13^o Oct 1640 to 25 Jan^o 1642

Roll 20.

A. d. fca

M^x Manerij Cis voluntatum dñm & domini Consuetudinum Muneris p[ro]cedit p[re]dicta et sicut
modo primi debit et de Inre Consuetudine Galvanoire 35. Et sicut vero deffinit
et admissus est modo etenim Quib[us] Conveniens p[ro]cedit sicutus fidei.

Sigil of Sir Henry Grey